[image: ]ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

[image: ]ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発１８－０９７
２０１８年１２月１４日
キャビネット構成員等
各ライオンズクラブ会長　様
ライオンズクラブ国際協会３３３－Ｃ地区
地区ガバナー		Ｌ 木村　英俊
地区GSTｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ	Ｌ 髙橋　順之
地区献血・献眼推進・糖尿病教育委員長
Ｌ 寺西　康昭

糖尿病研修会のご案内

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、昨年度新たな取り組みとして、グローバル奉仕チーム（ＧＳＴ）が新設されました。
ＧＳＴの奉仕事業の一つである糖尿病教育は、国際会長の重点目標の一環であり、新たなグローバル奉仕分野としての重要な支援活動です。
[bookmark: _GoBack]今年度も引き続き糖尿病の予防等様々な取り組みを進めて参ります。この糖尿病教育研修会に是非ご参加頂き、糖尿病についての基礎知識を深め、地域社会での認識向上、予防、治療を推進する奉仕活動に活かしていただきたくご案内申し上げます。
敬具
記

日　　時：　２０１９年２月１８日（月）　　受付　　１３：００～
研修会　１３：３０～１６：３０

場　　所：　千葉県経営者会館　４Ｆ　４０７会議室
千葉市中央区千葉港４－３　 TEL０４３－２４３－２５２８
※駐車場はありませんので、最寄りの駐車場をご利用頂くか、電車等を
ご利用下さい。

内　　容：  (1) 講演	「探ろう！糖尿病のリスクと成り立ち
　　　　　　　　　　　　 見つけよう!!　糖尿病と脳梗塞の新対策」
講師　食治研究家・薬学博士　田村　哲彦　先生

　　　　　　(2) 研修会　糖尿病予防食について

登 録 料：　無料

対 象 者：　ライオンズクラブ会員

申込方法：　別紙の参加申込書にてキャビネット事務局宛にＦＡＸにてお申込下さい。
Fax：043－247－4756

返信期限：　２０１９年１月２８日（月）
以上
※キャビネット構成員等の皆様もクラブよりご登録ください。

糖尿病研修会　参加申込書

２０１９年２月１８日（月）

ＬＣ名　　　　　　　　　　　　　　　　　ＬＣ

Ｌ　名    　　                    　　　Ｌ　名

Ｌ　名    　　                    　　　Ｌ　名

Ｌ　名    　　                    　　　Ｌ　名

Ｌ　名    　　                    　　　Ｌ　名

返信期限：　２０１９年１月２８日（月）

返信先FAX：０４３－２４７－４７５６　 キャビネット事務局宛
image1.png